２００７年３月１９日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 会 長    様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー   森 山   勇

２００７～２００８年度３３０－Ａ地区

地区ガバナーおよび副地区ガバナー立候補者の公示

 首題について、次期地区ガバナーおよび次期副地区ガバナー立候補予定者に立候補届出の

ご案内をいたしましたところ、届出締切日の２００７年３月１5 日（木）１６時までに、
下記の通り立候補を受理致しましたので、ここに公示致します。

次期地区ガバナー立候補者は（１名）

Ｌ飯田 善彦（いいだ よしひこ）   （東京荒川ライオンズクラブ所属）

次期副地区ガバナー立候補者は（２名）

Ｌ石井 征二（いしい せいじ）    （東京八王子陵東ライオンズクラブ所属）

Ｌ河合 悦子（かわい えつこ）    （東京みやこライオンズクラブ所属）

（抽選順による）

 資格審査については、「選挙管理委員会」が資格審査を行った結果、適格であったことを

報告いたします。
なお、この公示のお知らせは、３３０－Ａ地区のホームページに掲載いたします。

同文写送付先 ： 元国際理事、前・元地区ガバナー

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ